
IBWA 
International  Belt  Wrestling  Association 

 

МФБП 
Международная  Федерация  борьбы  на  
поясах 

010000, Республика Казахстан,  г. Астана, ул. Бейбитшилик, д. 54а,  E-mail: ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  № 2 

г. Астана/Республика Казахстан/     16 августа 2023 года 

    

О  назначении главной судейской коллегии 

 
 

Во исполнение Положения о соревнованиях – Первенство мира по борьбе на 

поясах среди юношей и девушек 2006-2008г.р. /24-27 августа 2023 года,  Россия, 

Республика Башкортостан, г. Уфа/, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главным судьей Первенства мира по борьбе на поясах среди 

юношей и девушек 2006-2008г.р. Абдуллаева Элмурода  /судья национальной 

категории, Республика Узбекистан/; 

2. Назначить главным секретарем Первенства мира по борьбе на поясах среди 

юношей и девушек 2006-2008г.р. Шараева Александра Ивановича /судья 

международной категории, Республика Беларусь/; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Президент Международной 

Федерации борьбы на поясах       Р.Г. Валиев 

 


